

会派名 改革クラブ

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残額	摘 要
1	25	4	8		11,865	-11,865	資料作成費(パソコンリース代)
2	25	4	25	720,000		708,135	政務活動費
3	25	4	30		24,990	683,145	資料作成費(トナー代・コピー用紙代)
4	25	4	30		8,615	674,530	広報費(議会報告会)
5	25	5	7		11,865	662,665	資料作成費(パソコンリース代)
6	25	5	27		5,040	657,625	広報費(インターネット使用料)
7	25	6	7		11,865	645,760	資料作成費(パソコンリース代)
8	25	6	27		5,040	640,720	広報費(インターネット使用料)
9	25	7	1		160,810	479,910	調査研究費(武雄市・大分市・別府市)
10	25	7	1		34,000	445,910	広報費(通町郵便局)
11	25	7	2		16,000	429,910	広報費(通町郵便局)
12	25	7	8		11,865	418,045	資料作成費(パソコンリース代)
13	25	7	8		50,000	368,045	広報費(クギヤ印刷(株))
14	25	7	17		100,000	268,045	広報費((有)堀川印刷)
15	25	7	22		17,855	250,190	広報費(議会報告会)
16	25	7	29		5,040	245,150	広報費(インターネット使用料)
17	25	8	7		11,865	233,285	資料作成費(パソコンリース代)
18	25	8	27		5,040	228,245	広報費(インターネット使用料)
合計				720,000	491,755	228,245	